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Range Liste:

da:

a:

Elezione ELEZIONI DELLA SENATO 2022

Anno 2022 Numero 7 Data 25/09/2022 Stato CHIUSA

Num Pref. 1

Num Seggi

M F Tot

64.077 136.14572.068Iscritti

71.49535.888 35.60771495

Tot. Sezioni Iscritte 196

Tot. Sezioni Scrutinate 196

Tot. Voti Validi 65.488

Tot. Voti Non Validi 3.610

*** Risultati Liste ***

Progr. M. Lista Num. Voti % Su Voti Validi Coalizione Cifra di Lista

1 SUD chiama NORD SUD CHIAMA NORD307 0,47 307

2 ITALEXIT ITALEXIT876 1,34 876

3 FORZA DEL POPOLO FORZA DEL POPOLO40 0,06 40

4 VITA VITA188 0,29 188

5 ITALIA SOVRANA E POPOLARE ITALIA SOVRANA E POPO1.248 1,91 1.248

6 FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

COALIZIONE DX15.144 23,12 15.144

7 FORZA ITALIA COALIZIONE DX10.044 15,34 10.044

8 LEGA SALVINI PREMIER COALIZIONE DX3.688 5,63 3.688

9 NOI MODERATI COALIZIONE DX441 0,67 441

10 UNIONE POPOLARE UNIONE POPOLARE856 1,31 856

11 PARTITO COMUNISTA ITALIANO PARTITO COMUNISTA IT307 0,47 307

12 MASTELLA NOI DI CENTRO
EUROPEISTI

MASTELLA-NOI DI CENT88 0,13 88

13 PARTITO ANIMALISTA ANIMALISTA - UCDL251 0,38 251

14 +EUROPA COALIZIONE SX898 1,37 898

15 ALLEANZA VERDI E SINISTRA COALIZIONE SX1.110 1,69 1.110
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16 IMPEGNO CIVICO COALIZIONE SX326 0,50 326

17 PARTITO DEMOCRATICO COALIZIONE SX12.584 19,22 12.584

18 ALTERNATIVA PER L'ITALIA ALTERNATIVA PER L'ITAL245 0,37 245

19 MOVIMENTO 5 STELLE MOVIMENTO 5 STELLE14.084 21,51 14.084

20 AZIONE - ITALIA VIVA - CALENDA AZIONE-ITALIA VIVA-CAL2.763 4,22 2.763

21 SCHEDE BIANCHE BIANCHE1.083 - 1.083

22 SCHEDE NULLE NULLE2.483 - 2.483

23 VOTI CONTESTATI CONTESTATE44 - 44
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